EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2018

ORIGEM: Aquisição Direta, Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATO: Nº 03/2018.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Adolfo Gomes Queiroz 07222703640.
OBJETO: Prorrogação da vigência do termo de Contrato Nº 03/2018, por mais 12
meses, de acordo com o artigo 57, inciso IV, da Lei 8.666/93, referente à prestação
de serviço de manutenção preventiva e corretiva em 06 (seis) câmeras instaladas
nas dependências da Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
VIGÊNCIA: De 24 de fevereiro de 2020 a 23 de fevereiro de 2021.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 1.861,74 (Mil, oitocentos e sessenta e um reais e
setenta e quatro centavos).

Itapagipe/MG, 21 de fevereiro de 2020.

________________________
Sinvaldo Roberto Barbosa

Presidente da Câmara